Ofício nº 0198/09 – DG/SEDU Curitiba, 05 de outubro de 2009.

Senhor Diretor Presidente:

Tendo em vista  a  aprovação  pelo  plenário  do  Conselho  Estadual  das  Cidades  –
CONCIDADES PR na reunião realizada em 10.07.2009 de inclusão na pauta da próxima reunião,
de apresentação de esclarecimentos quanto à qualidade da água distribuída no Paraná, afeta a área
de  atuação  dessa  SANEPAR,  convidamos  Vossa  Senhoria  —  em nome do  Titular  desta  Pasta  e
Presidente  do  mencionado  Conselho,  Secretário  Luiz  Forte  Netto —  a  participar  da  7ª  Reunião
Ordinária  do  Conselho  Estadual  das  Cidades a  fim  de  efetuar  a  apresentação  de  tais
esclarecimentos.

Data: 30 OUT 2009 – 09h às 17h
Local: Hotel Elo Inn, Rua Augusto Stelfeld, 456, nesta Capital

Assunto a ser apresentado/tratado: Qualidade da água distribuída.
Na  certeza  de  contar  com a  participação  dessa  Companhia,  antecipamos  nossos

agradecimentos, colocando desde já à disposição Vossa Senhoria para os esclarecimentos e demais
entendimentos necessários, a Secretaria Executiva do CONCIDADES PR pelos fones (41) 3352-
8448, 3250-7248 ou pelo e-mail: concidades-parana@sedu.pr.gov.br.

Atenciosamente,

Wilson Bley Lipski,
Diretor Geral.

Ao Senhor
Stênio Sales Jacob
Diretor Presidente da SANEPAR
Companhia de Saneamento do Paraná
Rua Engenheiros Rebouças, 1376
NESTA CAPITAL
VK-ATDG/SEDU

mailto:concidades-parana@sedu.pr.gov.br